
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 9 

По протокол № 2 от 27.01.2022г. 

 

Относно: Поправка на техническа грешка в текста на Решение № 108 по 

Протокол № 16 от 30.09.2021г. и Решение № 125 по Протокол № 19 от 25.11.2021г. 

На основание  чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

Да бъде извършена поправка на техническа грешка в текста на Решение № 108 

по Протокол № 16 от 30.09.2021г. и Решение № 125 по Протокол № 19 от 25.11.2021г., 

както следва:  

1. В т.1.1.3. от двете решения да се чете:  

- ул. „Дружба“ с дължина 742 м, стойност на ремонта – 166 268 лв. 

2. В т. 1.1.6. от двете решения да се чете: 

- ул. „Н. Вапцаров“ с дължина 280 м, стойност на ремонта – 74 419 лв. 

 

От общо 12 присъствали с 12 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против,  

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 27.01.2020г. Протокол № 2, т. 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

                                                                              

                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


